
 
1. 歡迎新朋友：很高興您來參加我們的崇拜，請簡單介紹自己。散會後，請跟

隨招待到圖書館，彼此能更多認識。 

2. 春令時間：下主日 (3/12) 開始，請不要忘記週六晚臨睡前，將時鐘撥快一

小時，以免崇拜遲到。 

3. 口罩告示：鑑於新冠情況穩定，從三月開始，教會隨各人健康需要，自定聚

會時是否需要帶上口罩。教會將繼續提供口罩及消毒液。若會友發燒咳嗽等

不適，應當留在家中檢疫，直至轉陰。謝謝合作。 

4. 新一季主日學：今天開始，課室分配如下：「以弗所書」(大堂)、「護教與

宣教」(M-2)、「福音慕道」(A-2)、「基要真理」(A-1)，鼓勵大家認真學道，

在真理中長進。 

5. 受浸報名：今天必須收到申請表及得救見證。另外，亦需須完成「基要真理」

課程，且通過長老傳道的面談。 

6. 土耳其賑災：上主日又籌得 $7,440，連同教會所捐助的兩萬元，將一拼寄

到不同救援的宣教機構。 

7. 禱告會：週三晚八點在交誼廳，第二週特別記念宣教福音事工，並囑咐各組

宣道同工出席。 

8. 詩班練習：今天主日學後 12:30 請到大堂排練。 

 

報告代禱 

崇拜 1/29 2/5 2/12 2/19 

成人 171 147 170 172 

青少年 43 37 46 42 

兒童 36 25 29 36 

老師  10 13 12 15 

總人數  260 222 257 265 

主日學     
成人 102 88 102 106 
青少年 26 29 28 22 

兒童  41 27 33 43 

老師 19 16 18 19 

總人數 188 160 181 190 

週三禱告會 30 34 29 39 

週五 1/27 2/3 2/10 2/17 

成人 133 128 139  

青少年 39 38 32 長週末 

兒童 32 25 27 暫停 

老師 21 16 9  

總人數  225 207 207 — 

2/26 
210 

44 

34 
9 

297 
 

98 

25 

40 

17 

180 

34 

2/24 
148 

20 

27 

11 
206 

 

長老： 

吳建智 (510) 364-5415 
蕭德謙 (510) 579-6137 
  
傳道： 

薛忠勇 (408) 515-2340 
 

執事： 

麥美玲 (510) 364-6463  
傅玉雲 (650) 222-1599 
李南海 (510) 648-4287 
黃    霞  (510) 366-5636 
陳  岩  (510) 207-0027 
 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    CUPERTINO  
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    SUNNYVALE  
CENTRAL        www.ccic.org  
                                  
 

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2023 年 3 月 5日 

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 
(925) 467-1580 www.ccictv.org 

 
   照父神的先見被揀選， 
   藉著聖靈得成聖潔... 

                   ~ 彼得前書 1:2 



主日崇拜      
9:30 AM 
  

序樂  施明宜 姊妹 

宣召   
司會 

唱詩 祢是配得榮耀 

#335 成聖需要工夫 

祢為何揀選我 

#342 主，我願像祢 

會眾 

讀經 彼得前書 1:1-2、2:9-10 會眾 

信息 「恩惠的揀選」 
 (彼得前書 1:1-2) 

高為超 牧師 

迎新報告  司會 

祝福  高為超 牧師 

殿樂  施明宜 姊妹 

奉獻禱告  孫   軍 弟兄 

 二零二三年三月五日 

 花卉奉獻：姊妹們 

         司會：李南海 弟兄     領詩：吳明華 弟兄     

講員：薛忠勇 領詩：吳明華 影音：王春海、陳暉、Balex (PPT) 

司會：李南海    司琴：施明宜      招待：黃亦青、楊李、陳芳 

插花：丁秀華             下主日服事 (3/12)              禱告會 (3/8)：傅玉雲    

*請新來賓崇拜後挪步到圖書館，今天由 TV 2同工負責接待  

本季成人主日學  11:15 AM ~12:15 PM        
A. 以弗所書  (禮堂)  黃覆、羅曉榮               C. 基要真理  (A-2) 夏凡、王風、南方 
B. 護教與宣教 (M-2)  陳海山、麥美玲          D. 福音慕道  (A-1) 武宗民、田美華 

 Home Group      TV 1 (金永建)、TV 2 (廖劍華)、TV 3 (謝世斌)、TV 4 (劉廣立) 
 組長：                TV 5 (易明仁)、TV 6 (劉啟軍)、TV 7 (管西明)、TV 8 (楊   宇) 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:50pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA 
8:00 ~ 9:50pm (K 至 6 年級)   

3/10 (週五晚) Home Group 查經： 加拉太書 5:1-15 

Sunday Worship  9:30~10:45 am 
 
Message: “A Different Prayer” 
 
Scripture: Jonah 1:17-2:10 
Speaker: Miles Wu 
 
 
Sunday School  
11:15 am ～ 12:15 pm     

Sunday School  9:30~10:30 am 
 
Game Time: 10:30 ~11:05 am 
 
Sunday Worship   
11:05 am ~12pm 
 
K-2nd: “Getting Ready to Meet 
             Jesus”           ∼ MeiYin            
3rd-6th: “God Is Exalted”                    
                                 ∼ Monita            

 第一週 第二週 第三週 第四週  本月累積 

經常 $10,475.00 $8,727.26 $12,202.68 $12,640.00 樂 $44,044.94 

建堂 $20.00 $100.00 $1,920.00 $1,900.00 捐 $3,940.00 

宣道 $463.20 $629.00 $1,432.00 $818.00 神 $3,342.20 

愛心 — — $5,155.00 $7,440.00 悅 $12,595.00 

總額 $10,958.20 $9,456.26 $20,709.68 $22,798.00  $63,922.14 

二月份奉獻記錄 

   我和妻子瑪琳結婚已超過 35年。我永遠忘不了第一次約會時，我們的對話。她
告訴我，她在六個月大時被領養，當我問她是否會納悶她的生父生母在哪裡，她
如此回答：「我的養父母當天可以選擇任何其他的嬰兒，但他們揀選了我、領養
了我，他們是我真正的父母。」 
   她對養父母有強烈的認同和感恩，我們與上帝的關係也應該如此。作為基督徒，
我們已藉著信靠基督，在靈裡重生，並被接納成為上帝大家庭的一分子。保羅寫
道：「就如上帝從創立世界以前，在基督裡揀選了我們，使我們在祂面前成為聖
潔，無有瑕疵；又因愛我們，就按著自己意旨所喜悅的，預定我們藉著耶穌基督
得兒子的名分。」（以弗所書 1:4-5） 
   請注意我們身分的改變。我們被上帝揀選，並得著作祂兒女的身分。因著上帝
接納我們為兒女，我們獲得與上帝嶄新的關係，祂成為我們親愛的天父！ 
   願這個關係時時激勵我們，叫我們以感恩的心來敬拜我們的天父。 

【被揀選】 


