

- 1. **歡迎新朋友**:很高興您來參加我們的崇拜,請簡單介紹自己。散會後,請跟 隨招待到圖書館,彼此能更多認識。
- 2. **春令時間:**下主日(3/12) 開始,請不要忘記週六晚臨睡前,將時鐘<u>撥快</u> 小時,以免崇拜遲到。
- 3. □罩告示:鑑於新冠情況穩定,從三月開始,教會隨各人健康需要,自定聚會時是否需要帶上□罩。教會將繼續提供□罩及消毒液。若會友發燒咳嗽等不適,應常留在家中檢疫,直至轉陰。謝謝合作。
- 4. 新一季主日學: 今天開始,課室分配如下:「以弗所書」(大堂)、「護教與宣教」(M-2)、「福音慕道」(A-2)、「基要真理」(A-1),鼓勵大家認真學道, 在真理中長進。
- 5. **受浸報名**: <u>今天必須收到申請表及得救見證</u>。另外,亦需須完成「基要真理」 課程,日通過長老傳道的面談。
- 6. **土耳其賑災:**上主日又籌得 <u>\$7,440</u>,連同教會所捐助的兩萬元,將一拼寄到不同救援的宣教機構。
- 7. **禱告會:** 週三晚八點在交誼廳,第二週特別記念宣教福音事工,並屬附各組宣道同工出席。
- 8. 詩班練習:今天主日學後 12:30 請到大堂排練。

崇拜	1/29	2/5	2/12	2/19	2/26
成人	171	147	170	172	210
青少年	43	37	46	42	44
兒童	36	25	29	36	34
老師	10	13	12	15	9
總人數	260	222	257	265	297
主日學					_
成人	102	88	102	106	98
青少年	26	29	28	22	25
兒童	41	27	33	43	40
老師	19	16	18	19	17
總人數	188	160	181	190	180
週三禱告會	30	34	29	39	34
週五	1/27	2/3	2/10	2/17	2/24
成人	133	128	139		148
青少年	39	38	32	長週末	20
兒童	32	25	27	暫停	27
老師	21	16	9		11
總人數	225	207	207	_	206

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2023年3月5日

三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 (925) 467-1580







主日崇拜

9:30 AM

二零二三年三月五日

司會:李南海弟兄 領詩:吳明華弟兄

序樂 施明宜 姊妹

宣召 司會

唱詩 祢是配得榮耀 會眾

#342 主,我願像祢

讀經 彼得前書 1:1-2 \ 2:9-10 會眾

信息 「恩惠的揀選」 高為超 牧師

(彼得前書 1:1-2)

奉獻禱告 孫 軍 弟兄

迎新報告 司會

祝福 高為超牧師

殿樂 施明宜 姊妹

本本本獻:<u>姊妹們</u>

*請新來賓崇拜後掤步到圖書館,今天由 TV 2 同工負責接待



插花:丁秀華 ❖下主日服事(3/12)❖ 禱告會(3/8):傅玉雲

講員: 薛忠勇 領詩: 吳明華 影音: 王春海、陳暉、Balex (PPT) 司會: 李南海 司琴: 施明宜 招待: 黃亦青、楊李、陳芳

3/10 (週五晚) Home Group 查經: 加拉太書 5:1-15

Sunday Worship 9:30~10:45 am

Message: "A Different Prayer"

Scripture: Jonah 1:17-2:10

Speaker: Miles Wu

Sunday School

11:15 am \sim 12:15 pm

Sunday School 9:30~10:30 am

Game Time: 10:30 ~11:05 am

Sunday Worship 11:05 am ~12pm

K-2nd: "Getting Ready to Meet

Jesus" ∼ MeiYin

3rd-6th: "God Is Fxalted"

∼ Monita

本季成人主日學 11:15 AM ~12:15 PM

A. <u>以弗所書</u> (禮堂) 黃覆、羅曉榮 B. **護教與宣教** (M-2) 陳海山、麥美玲

C. <u>基要真理</u> (A-2) 夏凡、王風、南方

D. 福音慕道 (A-1) 武宗民、田美華

Home Group TV 1 (金永建)、TV 2 (廖劍華)、TV 3 (謝世斌)、TV 4 (劉廣立) 組長: TV 5 (易明仁)、TV 6 (劉啟軍)、TV 7 (管西明)、TV 8 (楊 宇)

* in fres

【被揀選】



我和妻子瑪琳結婚已超過 35 年。我永遠忘不了第一次約會時,我們的對話。她告訴我,她在六個月大時被領養,當我問她是否會納悶她的生父生母在哪裡,她如此回答:「我的養父母當天可以選擇任何其他的嬰兒,但他們揀選了我、領養了我,他們是我真正的父母。」

她對養父母有強烈的認同和感恩,我們與上帝的關係也應該如此。作為基督徒, 我們已藉著信靠基督,在靈裡重生,並被接納成為上帝大家庭的一分子。保羅寫 道:「就如上帝從創立世界以前,在基督裡揀選了我們,使我們在祂面前成為聖潔,無有瑕疵;又因愛我們,就按著自己意旨所喜悅的,預定我們藉著耶穌基督得兒子的名分。」(以弗所書 1:4-5)

請注意我們身分的改變。我們被上帝揀選,並得著作祂兒女的身分。因著上帝接納我們為兒女,我們獲得與上帝嶄新的關係,祂成為我們親愛的天父!

願這個關係時時激勵我們,叫我們以感恩的心來敬拜我們的天父。

廿二月份奉獻記録廿

	第一週	第二週	第三週	第四週		本月累積
經常	\$10,475.00	\$8,727.26	\$12,202.68	\$12,640.00	樂	\$44,044.94
建堂	\$20.00	\$100.00	\$1,920.00	\$1,900.00	捐	\$3,940.00
宣道	\$463.20	\$629.00	\$1,432.00	\$818.00	神	\$3,342.20
愛心		1	\$5,155.00	\$7,440.00	悦	\$12,595.00
總額	\$10,958.20	\$9,456.26	\$20,709.68	\$22,798.00		\$63,922.14